CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO RS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 08/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO CONCURSO PÚBLICO.

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA – RS, representado
por seu Presidente, Méd. Vet., RODRIGO MARQUES LORENZONI, CRMV-RS 8272, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2012, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por ter sido julgado improcedente o recurso
impetrado, em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Parecer da Banca
Examinadora, o qual está à disposição do candidato  na sede da Objetiva Concursos Ltda.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pelo

Conselho Regional de Medicina Veterinária/RS, para provimento do cargo de Assistente

Administrativo. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação
final, está disponível no Painel de Publicações da Objetiva Concursos Ltda., bem como, em

caráter meramente informativo, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.crmvrs.gov.br.

Porto Alegre, 20 de dezembro de 2012.

RODRIGO MARQUES LORENZONI
Presidente - CRMV RS

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.crmvrs.gov.br/